	ПРИЈАВА 1 – ЗА ПОХАЂАЊЕ АКРЕДИТОВАНИХ ПРОГРАМА СТАЛНОГ СТРУЧНОГ УСАВРШАВАЊА У БИБЛИОТЕЧКО-ИНФОРМАЦИОНОЈ ДЕЛАТНОСТИ У БИБЛИОТЕЦИ МАТИЦЕ СРПСКЕ

(Пријаву попуњава Библиотека/Установа)



	Назив Библиотеке/Установе
	

	 Адреса 
	

	Телефон и факс
	

	Имејл адреса
	

	Контакт особа
	

	Назив акредитованог програма
	

	Имена и презимена полазника 
	1.

2.

3.

4.

5.

...

	Укупан број полазника
	


